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راز علاقهمندی"اسرائیل" به سیسی!

روزنامه صهیونیستی "هاآرتص" از تغییر قابل توجه در کتابهای درسی مصر در سال گذشته، تلاش برای بهبود چهره

"اسرائیل" و دعوت به عادی سازی روابط با اسرائیلیها در سایه حاکمیت سیسی بر مصر خبر داد.

به گزارش آران نیوز: این روزنامه صهیونیستی در گزارشی که سایت اینترنتی "وطن" آن را ترجمه کرده، نوشت: وزارت آموزش و
پرورش مصر در کتب درسی این کشور بویژه کتابهای سال آخر دبیرستان و کتاب "جغرافیای جهان عرب و تاریخ معاصر مصر"

فصل جدیدی درباره روابط با "اسرائیل" گنجانده است.
بر اساس این گزارش، "اوویر وینتر" پژوهشگر مرکز تحقیات امنیتی دانشگاه تلآویو، در مطالعه، بررسی و مقایسه کتابها و
منابع درسی کنونی مصر با منابع درسی زمان حسنی مبارک به این نتیجه رسیده که عبدالفتاح سیسی رئیس جمهوری کنونی

مصر و نظام وی در زمنیه نزدیک شدن به اسرائیلیها و رابطه با آنها از مبارک بهتر است.
وی نمایش نخستینبار عکس "مناخیم بگین" نخست وزیر اسبق "اسرائیل" در کنار انور سادات رئیس جمهوری اسبق مصر در
کتاب های درسی این کشور را، سندی بسیار ساده در خصوص ادعای خود ذکر کرد و گفت: تعداد صفحات منابع درسی مصر در

خصوص رابطه با اسرائیل(رژیم صهیونیستی) و اهمیت صلح فیمابین نیز افزایش یافته است.
هاآرتص افزود: در کتاب درسی جغرافیای جهان عرب.. در کنار بیان اهداف درس ویژه صلح با "اسرائیل"، تحلیلی از دلایلی ابتکار

صلح سادات و بندهای ویژه این توافق و فواید آن برای اعراب ارائه شده است.
این روزنامه صهیونیستی تاکید کرد که علیرغم چاپ بخشهایی از این کتاب در زمان مبارک، اما برخی تغییرات در آن بیانگر

جهتگیری جدید سیسی و حکومتش در قبال "اسرائیل" است.
براساس این گزارش، این کتاب در زمینه توافق اسلو، از تلاشهای مشترک شیمون پرز رئیس اسبق (رژیم صهیونیستی) و

محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، قدردانی کرده است.
هاآرتص در پایان گزارش خود نوشته است: در سالهای گذشته، در کتابهای درسی مصر و اغلب کشورهای عربی، به "اسرائیل"
به عنوان یک دشمن نگریسته می شد، اما تغییراتی که سیسی به تازگی در کتابهای درسی این کشور به وجود آورده، گامی به

سوی تحکیم روابط این کشور با "اسرائیل" و تغییر چهره آن نزد جهان عرب برداشته شده است!
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